



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MT ENTREPRISE 2018 APS

c/o ANDERSEN, Nordlysvænget 6, st. th., 3000 Helsingør

CVR-nr. 39 99 61 97

## Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Thomas Daniel Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MT ENTREPRISE 2018 APS  
c/o ANDERSEN, Nordlysvænget 6, st. th.  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 39 99 61 97  
Stiftet: 20. oktober 2018  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
3. regnskabsår

**Direktion** Thomas Daniel Andersen

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, håndværk, industri og være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 997 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>997.478</b>	<b>389.122</b>
1 Personaleomkostninger	-757.215	-480.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.542	-29.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>214.721</b>	<b>-120.892</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.017	-3.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.704</b>	<b>-124.270</b>
3 Skat af årets resultat	-47.008	26.835
<b>Årets resultat</b>	<b>166.696</b>	<b>-97.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.696</b>	<b>-97.435</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.542
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.542
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.889	89.627
	Udsudte skatteaktiver	8.214	29.328
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	1.200	0
	Tilgodehavender i alt	206.303	122.955
	Likvide beholdninger	203.248	8.105
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>409.551</b>	<b>131.060</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>409.551</b>	<b>156.602</b>





## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	85.908	-80.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.908</b>	<b>-40.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.150
Selskabsskat	15.894	0
Anden gæld	261.249	191.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.643	197.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.643</b>	<b>197.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>409.551</b>	<b>156.602</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	1	39.999	16.647	56.647
Henlagt af årets resultat	0	0	-97.435	-97.435
Overført fra reserver	39.999	-39.999	0	0
Egenkapital 1. april 2021	40.000	0	-80.788	-40.788
Henlagt af årets resultat	0	0	166.696	166.696
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>85.908</b>	<b>125.908</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	742.437	473.835
Andre omkostninger til social sikring	14.778	6.679
	<b>757.215</b>	<b>480.514</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.017	3.378
	<b>1.017</b>	<b>3.378</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.894	0
Årets regulering af udskudt skat	21.114	-26.835
	<b>47.008</b>	<b>-26.835</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2021	88.500	88.500
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>	<b>88.500</b>	<b>88.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-62.958	-33.458
Årets afskrivninger	-25.542	-29.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2022</b>	<b>-88.500</b>	<b>-62.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b>0</b>	<b>25.542</b>


